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ПРИНЯТ  

Педагогическим советом 

 МБДОУ «Детский сад №14 

г. Йошкар-Олы  «Петушок» 

Протокол № 1 от 31 августа 2023г. 

 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом заведующего 

                             МБДОУ «Детский сад №14 

г. Йошкар-Олы  «Петушок» 

№ 35-ос  от 01 сентября 2023г.  

 

 

Учебный план 

 

по реализации дополнительных образовательных программ 

 

(на бесплатной основе) 

 

 
 

Направленность 

 

Название 

кружка 

 

Возраст 

 

Количество  

Занятий 

неделя/год 

 

 

Длительность 

занятий 

 

Художественная 

 

 

«Музыкальная 

гостиная» 

 

5-6 лет 

6-7 лет 

 

1/32 

1/32 

 

 

25 мин 

30 мин 

 

Социально-

гуманитарная 

 

 

«Познавайка» 

 

4-5 лет 

 

1/32 

 

20 мин 

 

Социально-

гуманитарная 

 

 

«Речевая 

тропинка» 

 

5-6 лет 

 

1/32 

 

25 мин 

 

Социально-

гуманитарная 

 

 

«Познавайка» 

 

4-5 лет 

 

1/32 

 

20 мин. 
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